
PROTOKOL O KONTROLE

Zpráva o iýsledku veřejnoprávní kontroly

Kontrolní orgán:

Kontrolovaná osoba:

Obec Bílá Lhota, kontrolní výbor

Obec Bilá Lhota, zastoupená starostou Janem Balcárkem

Kontrolující ondřej Hanuš
Miroslav Sedlář
Vojtěch Mot'ka

Datum kontroly: 14. 09.2020

předseda kontrolnIho výboru
Člen kontrolního výboru
člen kontrolního výboru

Kontrolované období:

Předmět kontroly:

24.10.2019 - 31.7.2020

1 Kontrola plnění usnesení zasedání zastupitelstva obce č. 7/2019-10/2020
2 Kontrola usnesení ze zasedání rady obce č. 14/2019-23/2020

Kontrolní zjištění: usnesení JSOU průběžně plněna
Plněni jednothvých usneseni LO a KO je popsáno v příloze str. 2-22.

' -l

V Bílé Lhotě dne 14. 09. 2020

Za kontrolní výbor: ondřej Hanuš

Miroslav Sedlář

vojtěch Mot'ka

" " : .F j,

Za obec: Jan Balcárek

1



USNESENÍ: ze 7. zasedání zastupitelstva obce Bílá Lhota konaného dne
4.11.2019 v 17:00 hod v zasedací síni OÚ Bílá Lhota

Usnesení Č. 1-2 - Splněno

Usnesení Č. 3
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Složeni inventarizační komise pro inventarizaci
majetku k 31.12.2019". Schváleno

Usneseníč. 4
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,Plán inventur na rok 2019". Provedeno

Usnesení Č. 5
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje ,,OZV obce Bílá Lhota Č. 1/2019 o místním
poplatku za provoz systému shromažd"ování, sběru, přepravy,
tříděnI, využÍvánj a odstraňování komunálních odpadů". Schváleno

Usnesení Č. 6
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje ,,OZV obce Bílá Lhota č. 2/2019, kterou se zrušuje
obecně závazná vyhláška č. 4/2010, o místním poplatku ze vstupného". Schváleno

Usnesení Č. 7
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, OZV obce Bilá Lhota Č. 3/2019, o místním
popmtku"zenjsů1 Schváleno

Usnesení Č. 8
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, OZV obce Bílá Lhota č. č. 4/2019, kterou se
zrušuje obecně závazná vyhláška č. 4/2010, o místním poplatku za užívání veřejného
prostra nstvi". Schváleno

Usnesení č. 9
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,Smlouva o dílo" mezi Obci Bílá Lhota, Bílá Lhota
č.p. 1 a Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě,
Partyzánské náměstí 2633/7. 702 00 Ostrava na akreditované odběry a laboratorní vzorky
odpadních vod a odpadů a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Schváleno

Usnesení Č. 10 .
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,Smlouva o dílo" mezi Obci Bílá
Lhota, Bilá Lhota Č.p. 1 a Kamenosochařstvím Emil Můller, Ludmírov č.p. 35 na zhotoveni
sochy Sv. Floriána a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Podepsáno - zaplaceno

Usneseníč. 11
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Smlouvu č. 13961861 o poskytnutí podpory ze
Státního fondu Životního prostředí" mezi Státním fondem
Životního prostředí české republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 a Obcí Bílá Lhota,

2



Ĺ

Bilá Lhota č.p. 1 a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Podepsáno

Usnesení Č. 12
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje cenu stočného pro rok 2020 ve výši 41,-KČ/m3
včetně DPH. Schváleno

Usnesení Č 13
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Smlouvu o dílo - projektové dokumentace REÚO
- ZŠ Bilá Lhota" mezi Obcí Bilá Lhota, Bílá Lhota Č.p. 1 a Ing. Kamilem Lerchem, jílová
2026/3 Zábřeh a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Schváleno - podepsáno

Usneseníč. 14
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje ,,Rozpočtové. opatření č. 9/2019". Schváleno

Usnesení Č 15
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje vstup Obce Bílá Lhota do nově vzniklého -
dobrovolného svazku obcí REGION MORAVSKÁ CESTA. Schváleno

UsneseníČ. 16
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota k náv{hu Jana Balcárka , starostu obce
Bere na vědomí
- důvodovou zprávu ,,Servisní společnosti odpady Olomouckého kraje a.s."

Schvaluje
záměr na přípravu projektu spolku Odpady Olomouckého kraje, z.s., se sídlem
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 04148002, zapsaném ve
spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka L 14333
(,,Spolek"), na využívání zbytkových směsných komunálních odpadů na území
Olomou"ckého kraje, dle důvodové zprávy.

Rozhoduje
o účasti a nepřímém majetkovém vstupu Obce Bilá Lhota do společnosti Servisní
společnost odpady Olomouckého kraje a.s., akciové společnosti založené a existující podle

V V

práva české republiky, se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO:
07686501, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová
značka B 11088 (,,Společnost") prostřednictvím Členství ve Spolku, který za tímto účelem
nakoupí do svého vlastnictví 1132 kusů akcií Společnosti za celkovou kupní cenu 16.980,-
Kč;

Ukládá
Starostovi Janu Balcárkovi informovat o tomto rozhodnuti zastupitelstva olomoucký kraj
a Spolek nejpozději do 30. 11. 2019.
Splněno

3



Usnesení Č. 17
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Směnnou smlouvu
Č.:1004/18/129" mezi Obci Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p. la Lesy České republiky, s.p., se sídlem
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Podepsáno

Usnesení č. 18
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ZŠ Bilá Lhota převedeni částky 89.060,66 KČ do
rezervního fondu. Schváleno - převedeno

Usneseníč. 19
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ZŠ Bílá Lhota aktivaci rezervního fondu ve výši
129.551,62 KČ na financování části projektu ERASMUS. Schváleno

Usnesení Č. 20
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Smlouvu o zřízení věcného břemene č.
UZSVM/OOL/6480/2019 OOLM mezi Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve
věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 a Obci Bílá Lhota, Bilá Lhota
č.p. 1, 783 21 Chudobín a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Schváleno - podepsáno

Usnesení Č. 21
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje přesunout projednáni ,, Dodatku Č. 2 ke Smlouvě
o poskytnuti příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje" mezi Obcí
Bílá Lhota, Bilá Lhota č.p.1a
®omouckým_ki djt±ll1, J"eremenkova-40 d, 779_1_im"|omou«d"o-da"|"#m ZO-a
pověřuje starostu ke zjištěni dalších informaci. Odsunuto - schváieno na dalším ZO

Usneseníč. 22
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota zamítá na náklady Obce Bílá Lhota výměnu kanalizační
šachty pro parc.Č. 203/165 k.ú. Červená Lhota. Požadavek zamítnut .

4



USNESENÍ: z 8. zasedání zastupitelstva obce Bílá Lhota
konaného dne 16.12.2019 v 17:00 hod v zasedací síni OÚ Bílá Lhota

Usnesení č. 1-2 - Splněno

Usnesení Č. 3
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota -schvaluje ,, Dodatek č. 18 ke Smlouvě o provozování
skupinového vodovodu Bilá Lhota, jeho údržbě a opravách a případném rozvoji" mezi Obcí
Bílá Lhota, Bilá Lhota č.p. 1 a Šumperskou provozní vodohospodářskou společnosti a.s..
jílová 6, Šumperk a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Schváleno

Usnesení Č. 4
Zastupitelstvo obce Bílá" "Lhota schvaluje rozpočtové provizorium a jeho pravidla v
nás|edujÍcÍm znění: do schválení rozpočtu 2020 se hospodaření obce Bílá Lhota na I.
čtvrtletí roku 2020 řidI výši '/4 výdajů rozpočtu roku 2019. V rámci rozpočtového provizoria
lze navíc" finaňcôůat akCe sChválené "Radou obce, příjmy néomezeně a "hradit závazky z "" "" " "
uzavřených smluv. Schváleno

Usnesení Č. 5
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje Přílohu č. 3 ke ,,Zřizovací listině MŠ Bílá Lhota" -
vymezení majetku předaného do právy Mateřské školy Bílá Lhota, příspěvkové organizace,
k jejímu hospodářskému využití. Schváleno

Usnesení č. 6
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje Přílohu Č. 3 ke ,,Zřizovací listině ZŠ Bilá Lhota" -
vymez-enĹ-majeÉku-předaF)éhQAe--pr-ávyZá-k|adRÍ-Ške-ly BÍ|-á-Lm0t-a,přÍ-spě-v-ko-v-émrganizace,
k jejímu hospodářskému využití. Schváleno

Usnesení č. 7
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje Dodatek č. 2 ke ,,Smlouvě o výpůjčce ze dne

. 22,1.0.2002:' mezi Obcí Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p. 1 a Mateřskou. ,školou Bilá Lhota, . .. , . ,
příspěvkovou organizací a pověřuje starostu k podpisu dodatku. Schváleno

U sneseníč. 8
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje Dodatek Č. 3 ke ,,Smlouvě o výpůjčce ze dne
22.10.2002" mezi Obcí Bilá Lhota, Bilá Lhota č.p. 1 a Základní školou Bílá Lhota,
příspěvkovou organizací a pověřuje starostu k podpisu dodatku. Schváleno

Usnesení Č. 9
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,Dodatek č. 5 ke smlouvě o ukládáni odpadu Č.
41" mezi Obci Bílá Lhota č.p. 1 a EKO-UNIMED s.r.o., Medlov 187 a pověřuje starostu k
podpisu dodatku. Schváleno - podepsáno

Usnesení Č. 10
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje Dodatek č. 2 ke ,,Smlouvě o poskytnuti příspěvku
na zajištěni dopravní obslužnosti Olomouckého kraje" mezi Obci Bílá Lhota, Bilá Lhota č.p.l
a Olomouckým krajem, Jeremenkova 40a, 779 11.OIomouc ,a pověřuje starostu k podpisu

5



dodatku. Schváleno - podepsáno

Usnesení Č 11
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje ,, Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o uMstění stavby
č. IV-12-8017083/VB/001, Řimice, p.Č. 372/3, svod + KNN mezi Obcí Bílá Lhota, Bílá Lhota
Č.p. 1 a ČEZ Distribuce, a.s., Tepl"cká 874/8, 405 02 Děčín a pověřuje starostu k podpisu
smlouvy. Schváleno - podepsáno

U snesení Č. 12
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,Kupní smlouvu" na koupi pozemku parc.č. 14/1
- zahrada v k.ú. Bílá Lhota za cenu 207. 480,- KČ mezi panem a Obcí Bilá Lhota, Bílá
Lhota č.p. "1 a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Schváleno - zapsáno na KN

Usnesení Č. 13
Zastup'telstvo obce B'lá Lhota schvaluje MŠ Bílá Lhota aktivaci rezervního fondu ve výši
57.000,- KČ na pokrytí zvýšených výdajů při vybavováni a zprovozňování přístavby MŠ.

Schváleno

U snesení Č. 14
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,Přílohu ke smlouvě č. 16/2013, 9/2014 se
zemědělským družstvem Haňovice, ze dne 16.10.2014" a pověřuje starostu k podpisu této
přílohy. Schváleno

Usnesení Č. 15
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,Rozpočtové opatřeni Č. 12/2019". Schváleno

6



USNESENÍ: z 9. zasedání Zastupitelstva obce Bílá Lhota, konaného dne
16. března 2020 od 17:00 hodin

Usnesení Č. 1-2 - Splněn

Usneseni Č. 3
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje schodkový rozpočet obce Bílá Lhota na rok 2020
se zapracováním všech změn. Schváleno

Usneseni č. 4
.Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje rozpočet na rok 2020 pro ZŠ Bilá Lhota.

Schváleno

- —-Usnesení-Č: 5------- -- --- -- - -- - -- -- - ----- -- - --' ' -
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje rozpočet na rok 2020 pro MŠ Bílá Lhota.
Schváleno

Usnesení Č. 6
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,Střednědobý výhled rozpočtu obce Bílá Lhota
na rok 2021, 2022, 2023". Schváleno

Usnesení č. 7
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,střednědobý výhled rozpočtu ZŠ Bilá Lhota
n_a_ro"k_202"1, 202-2". Schváleno

Usnesení č. 8
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,střednědobý výhled rozpočtu MŠ Bílá Lhota
na rok 2021, 2022". Schváleno

Usnesení č. 9
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,Výroční zprávu o hospodaření MŠ Bílá Lhota
za rok 2019". Schváleno .

Usnesení č. 10
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,výroční zprávu o hospodaření ZŠ Bilá Lhota '
za rok 2019". Schváleno

Usnesení č. 11
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje záporný hospodářský výsledek MŠ Bilá Lhota za
rok 2019 ve výši 211 648,91 kč a jeho vypořádání takto:

- ztráta z hlavní činnosti bude umořena v roce 2020 částkou ve výši 57 OOQ-KČ,
kterou zastupitelstvo schválilo na prosincovém zasedání a kladným
hospodářským---výsledkem .-na konci--účetního -období 2020, -který- musí skončit -.

7



:

přebytkem nejméně ve výši 114 00Q-KČ. Tento přebytek bude tvořit plusový
hospodářský výsledek za rok 2020 + dary.

·- ztráta prostředků VHČ bude postupně umořována ze zlepšených" hospodářských výsledků v dalších dvou letech, nejlépe do konce roku 2020. Byla přijata
opatření (zvednutí ceny oběda pro cizí strávníky na 65,-KČ), která zajistí návratnost
prostředků do hospodaření.
Schváleno

Usnesení Č. 12
- Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje kladný hospodářský výsledek ZŠ Bílá Lhota ve

výši 41.822,95 kč a jeho převedení do rezervního fondu. Schváleno

Usnesení Č. 13
" """""Zastůpitéistvô" obCe" " Bílá " Lhota" "ščhiialuje ,,Zpřávů "ó"'"výsledků"" "přezkoumání"

hospodařeni obce Bilá Lhota za rok 2019". Schváleno

Usnesení Č. 14
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,Smlouvu o zajištění zpětného
odběru elektrozaňzení mezi ELEKTROWIN a.s., Michelská 300/60, Praha 4 a Obci Bílá
Lhota, Bilá Lhota 1, 783 21 Chudobín a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.
Schváleno

Usneseni č. 15
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje ,, Dodatek Č. 1 ke smlouvě o zajištění služeb pro
Českou poštu, s.p. číslo 2018/12470" mezi Českou poŠtou, s.p., politických vězňů 909/4,
Praha 1 a Obcí Bilá Lhota, Bílá Lhota č.p. 1, 783 21 Chudobín a pověřuje starostu k
podpisu smlouvy. Schváleno - PODEPSÁNO

"" " "" Usneseni "Č 16" " "
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje ,, Smlouvu o právu provést stavbu podle ust.
§ 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb - ,,Cyklostezka Bílá Lhota - Měník, k.ú. Bilá Lhota, Měník"
mezi Olomouckým krajem, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc zastoupený Správou
silnic Olomouckého kraje, Lipenský 120, Olomouc a Obcí Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p. 1,
783 21 Chudobín a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.
Schváleno

Usnesení č. 17
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Přílohu Č. 1 ke ,,Smlouvě o ukládáni
biologických rozložitelných odpadů ze dne 1.4.2015" mezi Kompostárnou
Nasobůrky s.r.o., 1. máje 792/2, 784 01 Litovel a Obci Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p. 1, 783
21 Chudobín a pověřuje starostu k podpisu přílohy. Schváleno

Usnesení Č. 18
-- - Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,,-Dodatek Č.2 k příloze č.-1,,Smlouvy na zajištění

8



sběru, svozu a využití biologicky rozložitelného komunálního
" odpadu" mezi firmou Svozová s.r.o., Střelice 43, 78391 Uničov a Obci Bílá

Lhota, Bilá Lhota Č.p.1, 783 21 Chudobín a pověřuje starostu k podpisu tohoto dodatku.
Schváleno

Usnesení č. 19
Zastupitelstvo jDbce Bílá Lhota schvaluje ,,Smlouvu o dílo na opravu ocelové konstrukce

. objektu "tělocvičny ZŠ Bílá Lhota" mezi Obci Bílá Lhota, Bilá Lhota č.p. 1, 783 21

- Chudobín a firmou STAPROM CZ spol. s.r.o., Otakara Březiny
' 398, 790 01Jesenik a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

Schváleno

9



z 10. zasedání Zastupitelstva obce Bílá Lhota, konaného dne
15.června 2020 od 17:00 hodin

Usneseni Č. 1-2 - Splněno

Usneseni č. 3
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Závěrečný účet obce Bílá Lhota za rok 2019"
bez výhrad. Schváleno

Usnesení č. 4
' Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, ÚČetní závěrku obce Bílá Lhota za rok 2019".

Usnesení č. 4 bylo schváleno Schváleno

Usnesení č. 5
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje Smlouvu o dílo ,, Stavební úpravy ZŠ Bílá Lhota - snižení
energetické náročnosti objektu" mezi Obcí Bílá
Lhota, Bilá Lhota č.p.1, 783 21 Chudobín a firmou VHH THERMONT s.r.o., Mišákova 468/41,
Olomouc - Povel a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Schváleno- podepsáno

Usneseni Č. 6
Zastupitelstvo obce Bilá Lhota schvaluje ,, PřIkaznI smlouvu na technický dozor a koordinátora
BOZP TOS na akci ,, Stavební úpravy ZŠ Bílá Lhota
- snížení energetické náročnosti objektu" mezi Obci Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p. 1 a Martinem
Wywialem, Měník Č.p. 14, 783 21 Chudobín a pověřuje starostu k podpisu smlouyy.
Schváleno- podepsáno

Usneseni č. 7
Zastupitelstvo obce_Bílá Lhota schvaluje ZŠ Bilá Lhota,převeden1 částky 129.551,62 KČ do
rezervního fondu "" " " Schváleno

10



"" "" "USNESENÍ
z 14. zasedání RO Bilá Lhota, konaného dne 13.11.2019

Usnesení č. 1
RO obce Bilá Lhota schvaluje nás|edujÍcÍ program 14. schůze RO: Schváleno

Usnesení č. 2
' :. RO schvaluje pronájem bývalé prodejny v Červené Lhotě od 1.12.2019 p za

"cenu obyyklou, s yýpovědní lhůtou 2 měsíce. Schváleno

Usneseni Č 3
RO schvaluje prodlouženI nájemní smlouvy bytu Č.p. 12 v Bílé Lhotě nad bývalou hospodou

a to od 1.12.2019 do 29.2.2019. Schváleno

Usnesení č. 4
' RO schvaluje odsun úpravy hřiště v Hradečné na pozdější dobu.

" Ukládá starostovi obce vyvolatjednání se zástupci Pateřína o představě hřiště a jeho využiti.

Usnesení č 5
RO schvaluje smlouvu zaslanou ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 140 53,
finanční příspěvek ve výši 20.000,- na reklamu a propagaci při rozsvÍcenÍ vánočního stromu.
Schváleno

Usnesení č. 6
RO schvaluje Rozpočtové opatřeni Č. 10/2019. Schváleno

USNESENÍ
----------z 15. zasedání RO Bilá Lhota, konaného dne 12.12.2019 ---- ---

Usnesení Č. 1
RO obce Bilá Lhota schvaluje nás|edujÍcÍ program 14. schůze RO: Schváleno

Usnesení č. 2
RO schvaluje rozpočtovou změnu č. 11/2019 Schváleno

Usneseni č. 3
RO schvaluje platový výměr ředitelky mšE 1.1.2020 dle přeloženého
návrhu. Schváleno

Usnesení Č. 4
RO schvaluje vyplacení roČních odměn ředitelce g,#d|e návrhu.
Schváleno

11



Usnesení č. 5
" .' · ' RO schvaluje nabídku majitele pozemku na odkup pozemku parč. č. 14/1V kat území Bilá Lhota

· ' "' · " - ' é äiť ¶za cenu 140,- Kč/m2 a pověřuje starostu předložit kupní smlouvu ke schválení
nejbližšImu ZO. Schváleno

Usnesení Č. 6
. . _ ::".- . RO schvaluje poskytnout příspěvek Společnosti pro ranou péči, pobočka Olomouc ve výši

12 000,-KČ Schváleno

Usneseni č. 7

. schvaluje požádat Státní pozemkový úřad o bezúplatný převod pozemku parc.Č. 496/224 orná
. . půda v kat území Řimice. Požádáno- zatím neproběhl převod

Usnesení Č. 8
' --- -RO-schvaiuje yyplatit-Fa LES-AGRO- KOMPLEX částku 134.912,58,- KČ s DPH za provedené - -- -

pěstitelské práce a zřizování oplocenek v obecním lese. Schváleno - zaplaceno

Usnesení č. 9
RO schvaluje vyplatit Částku 19.602,- KČ s DPH za zajištěnITDI na akci ,,Renovace veřejného
osvětleníve vybraných částech obce Bilá Lhota" panu Zdeňku Kolmašovi Schváleno -
zaplaceno

Usnesení č. 10
RO schvaluje Smlouvu s ROOT IT s.r.o. Kollárova 808/5,784 01 Litovel o správě IT
\/ rmcahi LbalíčkLLshjžebROOTSpráy_ce360Standard_d|erozpiql,

Usnesení č 11
RO ukládá starostovi obce svolatjednání o prodeji pozemku parč. č. 232/6 v kat území Bílá Lhota
se sousedními pozemky, po té nechat zpracovat GP a vyvěsit záměr obce. Na pozemek pare. č.

. . 324/4 v kat území Pateřín nechat zpracovat GP ayyvěsit záměr obce. Neproběhlo

Usnesení Č. 12
RO schvaluje vyplaceni mimořádné odměny řediteli ZŠ Bílá
II pobletí 2019 dle návrhu. Schváleno - vyplaceno

Usnesení č. 13
RO schvaluje zpracování projektové dokumentace na zakázku ,,ZŠ Bílá Lhota - Oprava ocelové
konstrukce ze systému KORD" firmou STAPROM CZ s.r.o. za cenu 41.745,-KČ s DPH.
Schváleno - vypracováno

12



USNESENÍ
z 16. zasedání RO Bílá Lhota, konaného dne 13.1.2020

Usnesení Č. 1
Program 16. schůze RO Schváleno

Usnesení Č. 2
schvaluje koordinátora BOZP pana Wywiala na přípravnou fázi při realizaci projektu ,,Staveni

" úprayyZŠ Bilá Lhota -sníŽení energetické náročnosti objektu" za nabídnutou cenu 7.000,- KČ.
Schváleno

Usneseni Č.3
-podat žádost-o-dotaci-z--;,PROGRAMU PODPORY KULTURY V OLOMOUCKÉM KRAJI-V-ROCE -- - -- - - - ----
2020" do 1. kola - na plánovaný koncert v arboretu Zrušeno

USNESENÍ
z 17. zasedání RO Bílá Lhota, konaného dne 10.2.2020

Usnesení č. l
Program 17. schůze RO Schváleno

Usnesení Č. 2
platový výměr ředitele ZŠ od 1.1.2020 dle návrhu Schváleno

Usnesení Č.3 '
"" " "' uzavřeni Smlouvy mezi Obcí Bílá Lhota a ČEZ Energetické služby, s.r.o. o provozovánj, provádění "

údrŽby a oprav elektrického zaňzení včetně rozpisu ceny a přílohy č. 1 a to od 1.3.2020 na dobu
neurčitou. Schváleno

Usneseni Č.4
uzavření Smlouvy na prodloužení nájmu bytu Č.p. 12 v Bilé Lhotě od 1.3.2020 na tři měsíce.
Prodlouženo

Usnesení Č.5
finanční dar 5.000,- KČ pro Spolek Trend vozíčkářů Olomouc, LuŽická 7. Schváleno

Usnesení Č.6
Dohodu o vyúČtováni projektu - Předcházeni vzniku BRKO v obci Příkazy a
partnerských obcí a tím úhradu poměrné části korekce ve výši 9.164,- KČ.

13



r

"" USNESENÍ "

- z 18. zasedání RO Bílá Lhota, konaného dne 10.3.2020
Usneseni Č. 1
Program 18. schůze RO Schváleno

Usnesení č. 2
účetní závěrku za rok 2019 MŠ Bílá Lhota. Schváleno

Usnesení Č.3
účetní závěrku za rok 2019 ZŠ Bílá Lhota. Schváleno

Usnesení Č.4
výběr dodavatele na nutnou opravu ocelové konstrukce objektu tělocvičny ZŠ Bilá Lhota firmu
.STAPROM CZ,,.Otakara Březiny 398, 79 01Jesenk Schváleno_provedeno

Usneseni Č 5
Opatření proti šIřenI koronaviru Schváleno "

Usnesení Č.6
poskytnuti příspěvku žákům z našich obcí na lyžařskývýcvik 300,- kč na Žáka. Schváleno

Usneseni Č.7
zhotovení základu a obvodóvého stupně sv. Floriánka v Hradečné Kamenosochařstvím Muller dle
cenového návrhu 39.000,- K bez DPH. Schváleno - provedeno

Usnesení Č.8
uzavřít smlouvy s občany, kteří požádali o změnu územního plánu na zaplaceni rovnoměrným
dilem. Schváleno - proběhlo

Usnesení Č.9
fpříspěvek pro 4 seniory z našich obci na sociální služby v Domově pro seniory červenka. Darovaci

smlouva bude předána ke schváleni na nejbližší ZO. Schváleno - uzavřena SML

U sneseni Č.10
opravu sociálního zařIzenI dle předloženého návrhu starostou obce. Schváleno

Usnesení Č.11
uzavření smlouvy na prodlouženi nájmu pozemku p.Č. 238/1 v Kú Pateřín Schváleno
od 1.4.2020 do 31.3.2021.

14



USN"ESENÍ
z 19. mimořádného zasedání RO Bilá Lhota, konaného dne 16.3.2020

Opatření proti nákazu koronavirem

. Uzavření MŠ od 17.3.2020 do odvolání Kuchyň bude fungovat.
. Omezeni provozu obecního úřadu pro občany a to: pondělí od 13,00 do 16,00 a středa od 9,00

do 12,00, jen velmi nutné případy

- - -Termín placení odvozu domovního odpadu se posouvá do konce května 2020.Nákup ochranných roušek a jejich rozdáváni občanům.

USNESENÍ
z 20. zasedání RO Bílá Lhota, konaného dne 15.4.2020

" Usnesení"Č "1"""""
Program 20. schůze RO; Schváleno

Usnesení Č. 2
informace o zajištěni materiálu na ochranu před koronavirem a hrazení tohoto materiálu
z rozpočtu obce. Schváleno

Usnesení Č 3
RO schvaluje odpuŠtění hrazení nájmů - lékařů, maséřg, pedikérky a kadeřnice po dobu, kdy
nemohou svou Činnost z důvodu koronavirové infekce pro občany provádět Schváleno

Usneseni Č.4
výběr dodavatele na nutnou opravu obecních komunikací.
Smlouvu o dílo s vítěznou firmou : ROADMEDIC, s.r.o., Pod Senovou 70, Šumperk, 787 01 a
pověřuje starostu k podpisu smlouvy Schváleno

Usnesení Č.5
zpracováni projektové dokumentace + vydáni ÚŘ+SŘ firmou ŠPVS Schváleno

Usnesení Č.6
RO zamítá poskytnuti podpory na provoz Linky bezpečí, z.s.

Usnesení Č.7
RO schvaluje rozpočtové opatřeni Č.1/2020 Schváleno

Zamítnuto

Usnesení Č.8
RO schvaluje cenovou nabídku na opravu sociálního zaňzení v KD Bílá Lhota od zednictví Josef
Kreuzziger, Měrotín 80, 783 24 Slavětín s cenou 84 900,- KČ Schváleno - provedeno

15



l

" USNESENÍ

' - z 21. zasedání RO Bílá Lhota, konaného dne 11.5.2020
Usnesení Č. 1
Program 21. schůze RO Schváleno

Usneseni č. 2
.'. . . ,. uhrazeni faktury za montáž vodovodu a odpadního potrubiv kulturním domě od VODA-

TOPOENÍ-PLYN Petr Kučmín za 34.051,- KČ. Schváleno -zaplaceno

Usneseni Č.3
otevření mateřské školy od 25.5.2020. Schváleno

Usnesení Č.4
ukládá starostovi obce zajistit cenovou nabidku,od firmyING.,FOREST s.r.o. Kotkova 988, Dvůr

"""-" " Králové nad Labem Ĺjiných alespoÄ dvou firem Splněno

' Usnesení Č.5
uzavřeni Smlouvy na prodloužení nájmu bytu Č.p. 12V Bílé Lhotě
1.6.2020 na tři měsíce za stejných podmínek Schváleno

Usneseni Č.6
,,Dohodu o způsobu úhrady nákladů na zpracování změny územního plánu" která bude uzavřena
s každým žadatelem o změnu ÚP. Schváleno

USNESENÍ
z 22. zasedání RO Bílá Lhota, konaného dne 8.6.2020

Usneseni č. 1
Program 22. schůze RO Schváleno

Usnesení č. 2
Smlouvu o dílo s Ing. Arch.jarmilou Filipovou, Trnkova 12, 787 01 Šumperk a Obcí Bílá Lhota na
vyňzení změny č. 1 Územního plánu obce Bílá Lhota za cenu 60.000,- KČ a pověřúje starostu
k podpisu smlouvy. Schváleno

Usneseni Č.3
Úpravu rozpočtu Č. 2 Schváleno

Usneseni CA
RO ukládá starostovi obce vyvěsit Záměr obce na pronájem místnosti Č.101 v 1.NP o výměře
10,73 m2 v budově Bilá Lhota č.p. 4 vyvěšeno podepsaná SML

16



Usneseni Č.5
.'- ' ""yyčištění příkop mezi RD pana a pravoslavným kostelem v Řimicích. Schváleno

Usnesení Č.6
poskytnutí finančního daru ZO ČSTV Bílá Lhota na léčiva pro včelstva ve výši 8.000,-KČ na rok
2020. Schváleno

Usnesení Č.7

- ' - . poskytnuti finančního daru FC Štok - malá kopaná, na startovné ve výši 5.000,- KČ na rok 2020.Schváleno

Usneseni Č.8
RO ukládá starostovi obce vyzvaté předloženi oficiálnížádosti
s povinnými přílohami. Pan byl osloven ale, nedodal podklady k zahájenířízenÍ

.._ ___.Usnesení Č.9
schvaluje zařazeni území obce Bílá Lhota do územní působnosti MAS Moravská cesta na
programové období 2021-2027. Schváleno

Usnesení Č.10
ukládá starostovi obce vyvěsit Záměr obce na odprodej části pozemku parc č. 245/2 v kat. území
Bilá Lhota. Záměr vyvěšen

Usnesení Č.11
Řád veřejných pohřebiŠt'v obci Bílá Lhota. Schváleno

USNESENÍ
z 23. zasedání RO Bílá Lhota, konaného dne 15.6.2020

Usnesení č. 1
Program 23. schůze RO Schváleno

Usneseni č. 2
výběrz nabídek na výkon tds a Koordinátora BOZP na akci ,,Stavební úpravy ZŠ Bílá Lhota -
snÍŽenÍ energetické náročnosti objektu", Zápis je jako příloha. Smlouva o dílo předaná na nejbližšI
ZO. Schváleno - vybráno

Usnesení Č.3
cenovou nabídku na zpracování LHP od Vladimíra Lekeše firma TAXONIA CZ s.r.o. ve výši 19 000,-
KČ Schváleno

Usnesení Č.4
výběr dodavatele na akci ,,Stavební úpravy ZŠ Bílá Lhota - snížení energetické náročnosti objektu"
a předává smlouvu o dílo s vítěznou firmou VHH THERMONT s.r.o. na ZO. Schváleno realizace

17



Usneseni Č.5
.- - -- autorský dozor na akci ,, Stavební úprayy ZŠ Bílá Lhota - snÍženÍ energetické náročnosti objektu"

' od firmy Studio 2000 s.r.o,jIlová 2026/3,789 01 Zábřeh,iČ: 09053387 za cenu 50 000,- bez DPH
na obě dvě etapy. Schváleno - podepsáno

l

18


